Psalm 83. 4-5 COMMUNION

PASSER invénit sibi domum, et turtur nidum, ubi repónat pullos suos: altária tua, Dómine virtútum, Rex meus, et Deus meus: beáti qui hábitant in domo tua, in sáculum sáculi laudábunt te.

The sparrow hath found herself a house, and the turtle a nest, where she may lay her young ones: Thy altars, O Lord of Hosts, my King, and my God: blessed are they that dwell in Thy house, they shall praise Thee for ever and ever.

POSTCOMMUNION

A CUNCTIS nos, quæsumus, Dómine, reátibus et periculis propitiátus absólve: quos tanti mystérii tribuis esse partícipes. Per Dóminum.

Mercifully absolve us, we beseech Thee, O Lord, from all guilt and deliver us from all danger, whom Thou dost grant to partake of so great a mystery. Through our Lord.

SUB TUUM

Ant. VII **S**

UB tu-um præ-sí-di-um con-fúgimus sancta De-i
Under thy patronage we fly, O holy Mother

Génitrix: nostras depreca-ti-ó-nes ne despí-cias in ne-
of God: reject not the prayers we send up to thee

cessi-tá-tibus: sed a perícu-lis cunctis líbera nos sem-
in our necessities, but ever deliver us in time of peril,

per, Virgo glori-ó-sa et be-ne-dícta.
O Virgin glorious and blessed.

Audi benigne conditor

RECESSIONAL HYMN

V. **A** Udi, be-nígne Cón-di-tor, Nostras pre-ces cum flé-tibus,

In hoc sacro je-júni-o Fusas quadra-gená-ri-o.

*Verse 1: O merciful Creator, hear!
To us in pity bow Thine ear:
Accept the tearful prayer we raise
In this our fast of forty days.*

aliquándo ténebræ: nunc autem lux in Dómino. Ut filii lucis ambuláte: fructus enim lucis est in omni bonitáte et justítia et veritáte.

Psalm 9. 20, 4

EXSÚRGE, Dómine, non prævaleat homo: judicéntur gentes in conspéctu tuo. V. In converténdo inimicum meum retrórsum, infirmabúntur, et peribunt a fácie tua.

Psalm 122. 1-3

AD te levávi óculos meos, qui hábitas in cælis. V. Ecce sicut óculi servórum in má nibus dominórum suórum. V. Et sicut óculi ancillæ in má nibus dómínæ suæ: ita óculi nostri ad Dóminum Deum nostrum, donec misereátur nostri. V. Miserére nobis, Dómine, miserére nobis.

Luke 11. 14-28

IN illo témpore: Erat Jesus ejiciens dæmónium, et illud erat mutum. Et cum eiecisset dæmónium, locúsus est mutus, et admirátæ sunt turbæ. Quidam autem ex eis dixerunt: In Beélzebub príncipe dæmoniórum ejicit dæmónia. Et álii tentántes, signum de cælo quærébant ab eo. Ipse autem ut vidit cogitátiones eórum, dixit eis: Omne regnum in seípsum divisum desolábitur, et domus supra domum cadet. Si autem et sátanás in seípsum divisus est, quómodo stabit regnum ejus? quia dicitis in Beélzebub me ejicere dæmónia. Si autem ego in Beélzebub ejicio dæmónia, filii vestri in quo ejiciunt? Ideo ipsi júdices vestri erunt. Porro si in digito Dei ejicio dæmónia: profécto pervénit in vos regnum Dei. Cum fortis armátus custódit átrium suum, in pace sunt ea, quæ póssidet. Si autem fórtior eo supervéniens vicerit eum, univérsa arma ejus áuferet, in quibus confidébat, et spólia ejus distríbuet. Qui non est mecum, contra me est: et qui non cólligit mecum, dispérgit. Cum immúndus spíritus exierit de hómine, ámbulat